
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, городской округ Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 00м
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 января 2024 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14ч 45м

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 103 Овдейчук Дмитрий 2018 01:45,2

2 102 Нестеров Демид 2018 01:54,7 +00:09,5

3 101 Бондарев Иван 2018 03:46,2 +02:01,0

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 172 Морозова Алиса 2018 Лично 01:30,3

2 104 Голышкина Лада 2019 01:47,0 +00:16,7

3 105 Липатова София 2018 Москва 02:42,0 +01:11,7

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 110 Ефимов Мирон 2016 Сш по биатлону им Елизарова 04:09,5

2 113 Костиков Ярослав 2016 Москва 04:46,5 +00:37,0

3 108 Голышкин Даниил 2016 СК «Ёлка» / Москва 05:47,4 +01:37,9

4 112 Корпусов Михаил 2016 Юность Москвы-Спартак 06:11,0 +02:01,5

5 114 Махаев Александр 2017 Акватикс 07:06,0 +02:56,5

6 107 Абдуназаров Фёдор 2016 09:30,9 +05:21,4

7 118 Шевченко Александр 2016 Софрино-1 09:36,1 +05:26,6

109 Данилов Андрей 2016 СШОР Щелково DNS

115 Никитин Василий 2016 Москва DNS

116 Новиков Игорь 2016 Ironzel/ Зеленоград DNS

117 Соколов Иван 2016 МБУ СШ ПО БИАТЛОНУ ИМ. ЕЛИЗАРОВА/ПУШКИНОDNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 168 Курдюкова Ксения 2016 Нововоронино 04:59,9

2 170 Сидорова Милана 2016 ЮМ Спартак 06:36,7 +01:36,8

3 119 Крючкова Антонина 2016 Биатлон Пушкино 07:32,2 +02:32,3

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 110 Ефимов Мирон 2016 Сш по биатлону им Елизарова 04:09,5

2 113 Костиков Ярослав 2016 Москва 04:46,5 +00:37,0

3 168 Курдюкова Ксения 2016 Нововоронино 04:59,9 +00:50,4

4 108 Голышкин Даниил 2016 СК «Ёлка» / Москва 05:47,4 +01:37,9

5 112 Корпусов Михаил 2016 Юность Москвы-Спартак 06:11,0 +02:01,5

6 170 Сидорова Милана 2016 ЮМ Спартак 06:36,7 +02:27,2

7 114 Махаев Александр 2017 Акватикс 07:06,0 +02:56,5

8 119 Крючкова Антонина 2016 Биатлон Пушкино 07:32,2 +03:22,7

9 107 Абдуназаров Фёдор 2016 09:30,9 +05:21,4

10 118 Шевченко Александр 2016 Софрино-1 09:36,1 +05:26,6

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 120 Александров Семён 2014 Норд/ Москва 13:52,5

2 126 Назаренко Мирослав 2014 Норд 13:53,6 +00:01,1

3 125 Лукьянов Тихон 2014 Ярославль , СШОР3 14:54,5 +01:02,0

4 124 Лукьянов Мирон 2014 Ярославль СШОР3 15:00,6 +01:08,1

5 127 Рахов Алексей 2014 МАУ СШ «Черноголовка» 15:54,7 +02:02,2

6 123 Котельников Юрий 2015 МАЛГиБ Аннино / Москва 18:37,9 +04:45,4

7 129 Шапарев Роман 2015 Софрино-1 19:00,2 +05:07,7

Открытые соревнования по лыжным гонкам
«Рождественская гонка»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

ДМ2 2016-2017 г.р. - 1 км (1 круг)

ДД2 2016-2017 г.р. - 1 км (1 круг)

ДМ3 2014-2015 г.р. - 2,5 км (1 круг)

АБСОЛЮТ - 1 км (1 круг)

ДМ1 2018 г.р. и младше - 500 м (1 круг)

ДД1 2018 г.р. и младше - 500 м (1 круг)
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8 122 Косов Константин 2014 МАУ СШ Черноголовка 20:19,3 +06:26,8

9 128 Стафеев Алексей 2015 СШОР 102 Рубикон СЗАО/Москва 26:05,6 +12:13,1

121 Бакланов Платон 2015 МБУ СШ по биатлону им. А.Елизарова/г. ПушкиноDNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 130 Корпусова Татьяна 2014 Юность Москвы-Спартак 17:45,4

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 136 Ефимов Макар 2012 Сш по биатлону им Елизарова 11:50,2

2 131 Абдурахмонов Матин 2012 Лесной 12:19,6 +00:29,4

3 144 Попов Захар 2012 Щёлково 12:42,2 +00:52,0

4 135 Дрожжин Дмитрий 2012 Нововоронино 14:46,2 +02:56,0

5 138 Котов Ярослав 2012 МАЛГиБ Бабушкино 14:54,1 +03:03,9

6 142 Лукин Владимир 2013 СШ Пушкино 15:06,3 +03:16,1

7 139 Кочетков Егор 2013 Нововоронино 15:51,0 +04:00,8

8 146 Фадеев Федор 2013 Snezhsport 17:59,1 +06:08,9

9 143 Паневский Александр 2013 Нововоронино 18:34,4 +06:44,2

10 132 Архипенко Степан 2012 SNEZHSPORT/ Мытищи 20:11,8 +08:21,6

ВК 133 Богатыренко Константин 2013 Софрино 1 14:07,6 +02:17,4

134 Брода Марк 2013 PST Junior DNS

137 Захарин Семён 2013 СШ Щелково DNS

140 Леденев Марк 2013 PST Пироговский DNS

141 Лезин Тимофей 2013 МБУ ДО СШ по биатлону  Мытищи DNS

145 Пустовойт Демид 2013 PST / Пироговский DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 174 Иванова Анна 2013 МАЛГиБ Бабушкино 12:50,2

2 151 Мельник Арина 2012 Софрино-1 13:10,4 +00:20,2

3 148 Крючкова Анастасия 2013 МАЛГиБ г.Пушкино 16:16,9 +03:26,7

4 150 Маркашанская Екатерина 2013 МБУ ДО «СШ по биатлону» 17:07,7 +04:17,5

5 147 Котельникова Ольга 2013 МАЛГиБ Аннино / Москва 18:47,4 +05:57,2

6 153 Овдейчук Екатерина 2013 МБУ СШ по биатлону им. А.Елизарова/г. Пушкино20:06,8 +07:16,6

7 152 Мукминова Лейсан 2013 PST JUNIOR 20:07,9 +07:17,7

149 Куценко Вероника 2013 Пелотон DNS

154 Швайковская Виктория 2012 СШ ИМ А. ЕЛИЗАРОВА / г. Пушкино DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 167 Курдюков Матвей 2010 Нововоронино 10:27,8

2 155 Агафонов Матвей 2010 МАЛГиБ г.Пушкино 10:47,0 +00:19,2

3 156 Бобылев Артём 2011 Пушкино 11:01,5 +00:33,7

4 161 Малов Артём 2010 МБУ ДО СШ по Биатлону им. А. Елизарова 12:11,4 +01:43,6

5 162 Сиденко Алексей 2010 13:23,1 +02:55,3

6 159 Зарев Георгий 2011 СК Нововоронино 13:58,6 +03:30,8

7 158 Донченко Олег 2011 Фряново 14:30,6 +04:02,8

157 Двинянинов Михаил 2011 Дмитров МБМ/г. Дмитров DNS

160 Иванов Анатолий 2010 Мытищи DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 165 Поплавская Варвара 2010 Ski Academy Novovoronino 12:33,0

2 164 Перина Полина 2011 Черноголовка 13:06,6 +00:33,6

3 166 Путилова София 2010 Мытищи 13:17,8 +00:44,8

4 163 Кавешникова Ирина 2011 Нововоронино 14:54,7 +02:21,7

ДД3 2014-2015 г.р. - 2,5 км (1 круг)

ДМ4 2012-2013 г.р. - 2,5 км (1 круг)

ДД4 2012-2013 г.р. - 2,5 км (1 круг)

Юмл 2010-2011 г.р. - 2,5 км (1 круг)

Дмл 2010-2011 г.р. - 2,5 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 167 Курдюков Матвей 2010 Нововоронино 10:27,8

2 155 Агафонов Матвей 2010 МАЛГиБ г.Пушкино 10:47,0 +00:19,2

3 156 Бобылев Артём 2011 Пушкино 11:01,5 +00:33,7

4 136 Ефимов Макар 2012 Сш по биатлону им Елизарова 11:50,2 +01:22,4

5 161 Малов Артём 2010 МБУ ДО СШ по Биатлону им. А. Елизарова 12:11,4 +01:43,6

6 131 Абдурахмонов Матин 2012 Лесной 12:19,6 +01:51,8

7 165 Поплавская Варвара 2010 Ski Academy Novovoronino 12:33,0 +02:05,2

8 144 Попов Захар 2012 Щёлково 12:42,2 +02:14,4

9 174 Иванова Анна 2013 МАЛГиБ Бабушкино 12:50,2 +02:22,4

10 164 Перина Полина 2011 Черноголовка 13:06,6 +02:38,8

11 151 Мельник Арина 2012 Софрино-1 13:10,4 +02:42,6

12 166 Путилова София 2010 Мытищи 13:17,8 +02:50,0

13 162 Сиденко Алексей 2010 13:23,1 +02:55,3

14 120 Александров Семён 2014 Норд/ Москва 13:52,5 +03:24,7

15 126 Назаренко Мирослав 2014 Норд 13:53,6 +03:25,8

16 159 Зарев Георгий 2011 СК Нововоронино 13:58,6 +03:30,8

17 158 Донченко Олег 2011 Фряново 14:30,6 +04:02,8

18 135 Дрожжин Дмитрий 2012 Нововоронино 14:46,2 +04:18,4

19 138 Котов Ярослав 2012 МАЛГиБ Бабушкино 14:54,1 +04:26,3

20 125 Лукьянов Тихон 2014 Ярославль , СШОР3 14:54,5 +04:26,7

21 163 Кавешникова Ирина 2011 Нововоронино 14:54,7 +04:26,9

22 124 Лукьянов Мирон 2014 Ярославль СШОР3 15:00,6 +04:32,8

23 142 Лукин Владимир 2013 СШ Пушкино 15:06,3 +04:38,5

24 139 Кочетков Егор 2013 Нововоронино 15:51,0 +05:23,2

25 127 Рахов Алексей 2014 МАУ СШ «Черноголовка» 15:54,7 +05:26,9

26 148 Крючкова Анастасия 2013 МАЛГиБ г.Пушкино 16:16,9 +05:49,1

27 150 Маркашанская Екатерина 2013 МБУ ДО «СШ по биатлону» 17:07,7 +06:39,9

28 130 Корпусова Татьяна 2014 Юность Москвы-Спартак 17:45,4 +07:17,6

29 146 Фадеев Федор 2013 Snezhsport 17:59,1 +07:31,3

30 143 Паневский Александр 2013 Нововоронино 18:34,4 +08:06,6

31 123 Котельников Юрий 2015 МАЛГиБ Аннино / Москва 18:37,9 +08:10,1

32 147 Котельникова Ольга 2013 МАЛГиБ Аннино / Москва 18:47,4 +08:19,6

33 129 Шапарев Роман 2015 Софрино-1 19:00,2 +08:32,4

34 153 Овдейчук Екатерина 2013 МБУ СШ по биатлону им. А.Елизарова/г. Пушкино20:06,8 +09:39,0

35 152 Мукминова Лейсан 2013 PST JUNIOR 20:07,9 +09:40,1

36 132 Архипенко Степан 2012 SNEZHSPORT/ Мытищи 20:11,8 +09:44,0

37 122 Косов Константин 2014 МАУ СШ Черноголовка 20:19,3 +09:51,5

38 128 Стафеев Алексей 2015 СШОР 102 Рубикон СЗАО/Москва 26:05,6 +15:37,8

ВК 133 Богатыренко Константин 2013 Софрино 1 14:07,6 +03:39,8

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 205 Черкашин Павел 2008 Пушкино 14:51,4

2 203 Донченко Андрей 2008 Фряново 16:15,4 +01:24,0

3 201 Данилин Ярослав 2008 СШ по биатлону/Пушкино 17:16,2 +02:24,8

4 204 Емельянов Максим 2009 Фряново 17:42,4 +02:51,0

202 Двинянинов Арсений 2008 Дмитров МБМ/г. Дмитров DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 207 Князькова Яна 2008 Москва 23:44,2

2 206 Баринова Анна 2008 SUP-Energy 27:46,7 +04:02,5

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 209 Ломакина Валерия 2007 Нововоронино 16:14,9

2 208 Садртдинова Рената 2007 СпортВектор 19:08,7 +02:53,8

АБСОЛЮТ - 2,5 км (1 круг)

Юср 2008-2009 г.р. - 4,2 км (1 круг)

Дср 2008-2009 г.р. - 4,2 км (1 круг)

Дст 2006-2007 г.р. - 4,2 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 205 Черкашин Павел 2008 Пушкино 14:51,4

2 209 Ломакина Валерия 2007 Нововоронино 16:14,9 +01:23,5

3 203 Донченко Андрей 2008 Фряново 16:15,4 +01:24,0

4 201 Данилин Ярослав 2008 СШ по биатлону/Пушкино 17:16,2 +02:24,8

5 204 Емельянов Максим 2009 Фряново 17:42,4 +02:51,0

6 208 Садртдинова Рената 2007 СпортВектор 19:08,7 +04:17,3

7 207 Князькова Яна 2008 Москва 23:44,2 +08:52,8

8 206 Баринова Анна 2008 SUP-Energy 27:46,7 +12:55,3

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АБСОЛЮТ - 4,2 км (1 круг)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, городской округ Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 00м

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 января 2024 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14ч 45м

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 279 Коршунов Арсений 2006 Дмитров МБМ 13:41,1 1 28:15,0

2 213 Соболев Дмитрий 2007 МАЛГиБ Бабушкино 16:22,4 2 34:28,5 +06:13,5

3 212 Перепада Пётр 2007 МАЛГиБ “Бабушкино” 17:04,2 3 35:20,2 +07:05,2

210 Донченко Юрий 2006 Фряново            

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 280 Карцева Ирина 1996 Софрино-1 18:49,7 1 38:46,4

2 214 Кайнихина Елена 1987 34:31,3 2 1:09:39,1 +30:52,7

215 Кузнецова Полина 1984 Московская область            

216 Чуканова Наталья 1990 SaveSport            

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 219 Рыжова Анастасия 1977 Нововоронино 18:59,8 1 38:49,4

2 218 Потапова Екатерина 1981 IronZel / Зеленоград 21:33,4 2 43:51,8 +05:02,4

3 220 Сидорова Инна 1982 IronZel/Зеленоград 22:22,6 3 44:52,9 +06:03,5

4 278 Воронина Юлия 1974 Лично 22:42,2 4 46:43,7 +07:54,3

5 222 Шнейдер Дарья 1980 Яхрома 28:13,5 5 57:05,0 +18:15,6

6 221 Трофименко Оксана 1980 Москва 32:26,4 6 1:05:18,9 +26:29,5

7 217 Архипенко Ольга 1980 SNEZHSPORT/ Мытищи 34:40,0 7 1:11:08,4 +32:19,0

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 224 Ипполитова Надежда 1968 Раменское(лично) 21:05,4 1 42:50,5

2 225 Курулёва Марина 1964 Москва 35:23,9 2 1:13:17,1 +30:26,6

223 Губина Ольга 1969 Фрязино  DNF

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 279 Коршунов Арсений 2006 Дмитров МБМ 13:41,1 1 28:15,0

2 213 Соболев Дмитрий 2007 МАЛГиБ Бабушкино 16:22,4 2 34:28,5 +06:13,5

3 212 Перепада Пётр 2007 МАЛГиБ “Бабушкино” 17:04,2 3 35:20,2 +07:05,2

4 280 Карцева Ирина 1996 Софрино-1 18:49,7 4 38:46,4 +10:31,4

5 219 Рыжова Анастасия 1977 Нововоронино 18:59,8 5 38:49,4 +10:34,4

6 224 Ипполитова Надежда 1968 Раменское(лично) 21:05,4 6 42:50,5 +14:35,5

АБСОЛЮТ - 8,4 км (2 круга по 4,2 км)

Открытые соревнования по лыжным гонкам

«Рождественская гонка»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Юст 2006-2007 г.р. - 8,4 км (2 круга по 4,2 км)

Ж0 1984-2005 г.р. - 8,4 км (2 круга по 4,2 км)

Ж1 1974-1983 г.р. - 8,4 км (2 круга по 4,2 км)

Ж2 1964-1973 г.р. - 8,4 км (2 круга по 4,2 км)
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7 218 Потапова Екатерина 1981 IronZel / Зеленоград 21:33,4 7 43:51,8 +15:36,8

8 220 Сидорова Инна 1982 IronZel/Зеленоград 22:22,6 8 44:52,9 +16:37,9

9 278 Воронина Юлия 1974 Лично 22:42,2 9 46:43,7 +18:28,7

10 222 Шнейдер Дарья 1980 Яхрома 28:13,5 10 57:05,0 +28:50,0

11 221 Трофименко Оксана 1980 Москва 32:26,4 11 1:05:18,9 +37:03,9

12 214 Кайнихина Елена 1987 34:31,3 12 1:09:39,1 +41:24,1

13 217 Архипенко Ольга 1980 SNEZHSPORT/ Мытищи 34:40,0 13 1:11:08,4 +42:53,4

14 225 Курулёва Марина 1964 Москва 35:23,9 14 1:13:17,1 +45:02,1

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, городской округ Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 00м

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 января 2024 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14ч 45м

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 228 Бугера Руслан 1971 Хотьково 14:21,7 1 29:19,3 1 44:26,6

2 233 Захаров Владислав 1970 Пушкино 14:56,2 2 30:30,5 2 46:15,3 +01:48,7

3 229 Евстефеев Юрий 1964
СК МЖБК-Дмитров/ г. 

Дмитров
15:28,0 3 31:07,5 3 46:58,3 +02:31,7

4 230 Жиженков Василий 1972 Фрязино 15:56,0 4 32:37,3 4 49:00,1 +04:33,5

5 169 Сапего Юрий 1967 Динамо 16:19,1 5 34:12,9 5 52:48,7 +08:22,1

6 227 Барашев Кирилл 1973 Пушкино 18:45,3 6 37:05,8 6 55:40,7 +11:14,1

7 236 Малинкин Андрей 1969 Красноармейск 18:50,7 7 37:49,0 7 56:50,4 +12:23,8

8 240 Чесноков Максим 1973 Malex SRB / Зеленорад 19:03,1 8 39:02,7 8 59:27,0 +15:00,4

9 234 Катков Алексей 1968 Крылья Советов 20:26,6 10 41:44,7 9 1:02:31,1 +18:04,5

10 241 Шипов Александр 1969 Москва 20:25,5 9 42:31,0 10 1:04:18,8 +19:52,2

11 242 Яхин Ренат 1969 СК Нововоронино 21:13,8 12 43:21,5 12 1:05:04,5 +20:37,9

12 226 Аристов Олег 1968 Одинцово 21:03,6 11 43:12,7 11 1:06:29,8 +22:03,2

13 232 Залогин Геннадий 1966 Сергиев Посад 21:27,9 13 45:39,1 13 1:11:46,9 +27:20,3

231 Забур Сергей 1971 Нововоронино   DNS

235 Комиссаров Николай 1966 Дубна   DNS

237 Маскаев Александр 1967 Dentro Ski Team/Москва   DNS

238 Сайберт Валерий 1968 лично/ Пушкино   DNS

239 Саламащенко Сергей 1970 АО НСПК Москва   DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 244 Зацепа Сергей 1963 МКБ Радуга, г. Дубна 17:07,9 1 34:12,3 1 51:20,1

2 246 Пугачев Сергей 1962 СК  Нововоронино 19:33,1 2 39:35,5 2 59:50,5 +08:30,4

3 247 Ракитин Владимир 1963 Ironzel/ Зеленоград 20:05,4 3 42:29,7 3 1:04:48,6 +13:28,5

4 245 Мурашко Виктор 1957 АНО «НОВОВОРОНИНО» 22:07,5 5 44:36,8 4 1:07:36,4 +16:16,3

5 248 Суевалов Валерий 1962 г.Королёв 22:00,4 4 45:19,3 5 1:09:00,7 +17:40,6

6 243 Абрамов Александр 1956 Нововоронино 24:22,7 6 50:43,5 6 1:14:53,3 +23:33,2

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 277 Липенкин Сергей 1993 VolkushaBulls 13:35,1 1 28:19,5 2 42:13,6

2 255 Кутузов Егор 1993 Дмитров 13:35,7 2 28:18,3 1 42:25,8 +00:12,2

3 262 Юдов Никита 1989 Красногорск 14:45,8 3 30:05,2 3 45:10,2 +02:56,6

4 251 Грибков Олег 1984 Фрязино 14:55,3 4 30:07,1 4 45:20,2 +03:06,6

5 259 Устинов Вадим 1985 Дубна 14:56,7 5 30:32,3 5 46:14,6 +04:01,0

6 253 Ивлиев Артур 1991 SKI GABO TEAM/Москва 15:18,2 6 32:27,5 6 48:59,1 +06:45,5

7 260 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 16:54,7 7 34:11,9 7 51:18,9 +09:05,3

Открытые соревнования по лыжным гонкам

«Рождественская гонка»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

М3 1954-63 г.р. - 12,6 км (3 круга по 4,2 км)

М2 1964-1973 г.р. - 12,6 км (3 круга по 4,2 км)

М0 1984-2005 г.р. - 12,6 км (3 круга по 4,2 км)
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8 258 Сычев Николай 1992 Фрязино 20:28,4 9 40:11,1 9 59:48,3 +17:34,7

9 263 Яковлев Даниил 1999 Софрино-1 18:50,7 8 39:14,0 8 1:01:01,2 +18:47,6

10 254 Кайнихин Владимир 1986 21:40,3 10 43:40,4 10 1:06:04,2 +23:50,6

11 250 Агеев Игорь 1990 Зеленоградский 21:47,4 11 46:31,1 11 1:11:54,2 +29:40,6

12 249 Авдошин Антон 1985 Sup energy/Жуковский 33:11,9 12 08:44,4 12 1:46:04,5 +01:03:50,9

252 Грисюк Данила 2000 Нововоронино   DNS

256 Лысов Евгений 1984 Пушкино   DNS

257 Стасюк Владимир 1985 RRC   DNS

261 Четырин Антон 1988 Москва   DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 271 Немков Алексей 1976 Фряново  БКБ 14:54,1 2 30:31,7 2 46:11,5

2 265 Ермолов Павел 1976 СнежСпорт 14:51,0 1 30:31,0 1 46:13,0 +00:01,5

3 276 Глухов Александр 1977 Лично 14:54,9 3 31:34,1 3 48:36,2 +02:24,7

4 275 Чумаков Сергей 1980 Snezhsport/ Мытищи 18:48,8 5 37:55,4 4 57:10,2 +10:58,7

5 269 Лобанов Александр 1983 5.45 Design 19:34,3 7 38:59,1 6 57:59,7 +11:48,2

6 270 Мурашкин Ярослав 1978 Мытищи 19:35,7 8 39:04,8 7 57:59,8 +11:48,3

7 267 Крупенин Роман 1978 Ironzel 18:48,1 4 38:40,2 5 58:30,2 +12:18,7

8 272 Папушников Роман 1982 Нововоронино 19:09,9 6 40:47,7 8 1:02:28,7 +16:17,2

9 274 Таранов Дмитрий 1976 Мытищи 21:25,5 9 44:07,2 9 1:07:29,0 +21:17,5

264 Артемов Алексей 1978 СШ Ивантеевка   DNS

273 Селиванов Алексей 1983 Ironzel   DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 277 Липенкин Сергей 1993 VolkushaBulls 13:35,1 1 28:19,5 2 42:13,6

2 255 Кутузов Егор 1993 Дмитров 13:35,7 2 28:18,3 1 42:25,8 +00:12,2

3 228 Бугера Руслан 1971 Хотьково 14:21,7 3 29:19,3 3 44:26,6 +02:13,0

4 262 Юдов Никита 1989 Красногорск 14:45,8 4 30:05,2 4 45:10,2 +02:56,6

5 251 Грибков Олег 1984 Фрязино 14:55,3 8 30:07,1 5 45:20,2 +03:06,6

6 271 Немков Алексей 1976 Фряново  БКБ 14:54,1 6 30:31,7 8 46:11,5 +03:57,9

7 265 Ермолов Павел 1976 СнежСпорт 14:51,0 5 30:31,0 7 46:13,0 +03:59,4

8 259 Устинов Вадим 1985 Дубна 14:56,7 10 30:32,3 9 46:14,6 +04:01,0

9 233 Захаров Владислав 1970 Пушкино 14:56,2 9 30:30,5 6 46:15,3 +04:01,7

10 229 Евстефеев Юрий 1964
СК МЖБК-Дмитров/ г. 

Дмитров
15:28,0 12 31:07,5 10 46:58,3 +04:44,7

11 276 Глухов Александр 1977 Лично 14:54,9 7 31:34,1 11 48:36,2 +06:22,6

12 253 Ивлиев Артур 1991 SKI GABO TEAM/Москва 15:18,2 11 32:27,5 12 48:59,1 +06:45,5

13 230 Жиженков Василий 1972 Фрязино 15:56,0 13 32:37,3 13 49:00,1 +06:46,5

14 260 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 16:54,7 15 34:11,9 14 51:18,9 +09:05,3

15 244 Зацепа Сергей 1963 МКБ Радуга, г. Дубна 17:07,9 16 34:12,3 15 51:20,1 +09:06,5

16 169 Сапего Юрий 1967 Динамо 16:19,1 14 34:12,9 16 52:48,7 +10:35,1

17 227 Барашев Кирилл 1973 Пушкино 18:45,3 17 37:05,8 17 55:40,7 +13:27,1

М1 1974-1983 г.р. - 12,6 км (3 круга по 4,2 км)

АБСОЛЮТ - 12,6 км (3 круга по 4,2 км)
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18 236 Малинкин Андрей 1969 Красноармейск 18:50,7 20 37:49,0 18 56:50,4 +14:36,8

19 275 Чумаков Сергей 1980 Snezhsport/ Мытищи 18:48,8 19 37:55,4 19 57:10,2 +14:56,6

20 269 Лобанов Александр 1983 5.45 Design 19:34,3 25 38:59,1 21 57:59,7 +15:46,1

21 270 Мурашкин Ярослав 1978 Мытищи 19:35,7 26 39:04,8 23 57:59,8 +15:46,2

22 267 Крупенин Роман 1978 Ironzel 18:48,1 18 38:40,2 20 58:30,2 +16:16,6

23 240 Чесноков Максим 1973 Malex SRB / Зеленорад 19:03,1 22 39:02,7 22 59:27,0 +17:13,4

24 258 Сычев Николай 1992 Фрязино 20:28,4 30 40:11,1 26 59:48,3 +17:34,7

25 246 Пугачев Сергей 1962 СК  Нововоронино 19:33,1 24 39:35,5 25 59:50,5 +17:36,9

26 263 Яковлев Даниил 1999 Софрино-1 18:50,7 21 39:14,0 24 1:01:01,2 +18:47,6

27 272 Папушников Роман 1982 Нововоронино 19:09,9 23 40:47,7 27 1:02:28,7 +20:15,1

28 234 Катков Алексей 1968 Крылья Советов 20:26,6 29 41:44,7 28 1:02:31,1 +20:17,5

29 241 Шипов Александр 1969 Москва 20:25,5 28 42:31,0 30 1:04:18,8 +22:05,2

30 247 Ракитин Владимир 1963 Ironzel/ Зеленоград 20:05,4 27 42:29,7 29 1:04:48,6 +22:35,0

31 242 Яхин Ренат 1969 СК Нововоронино 21:13,8 32 43:21,5 32 1:05:04,5 +22:50,9

32 254 Кайнихин Владимир 1986 21:40,3 35 43:40,4 33 1:06:04,2 +23:50,6

33 226 Аристов Олег 1968 Одинцово 21:03,6 31 43:12,7 31 1:06:29,8 +24:16,2

34 274 Таранов Дмитрий 1976 Мытищи 21:25,5 33 44:07,2 34 1:07:29,0 +25:15,4

35 245 Мурашко Виктор 1957 АНО «НОВОВОРОНИНО» 22:07,5 38 44:36,8 35 1:07:36,4 +25:22,8

36 248 Суевалов Валерий 1962 г.Королёв 22:00,4 37 45:19,3 36 1:09:00,7 +26:47,1

37 232 Залогин Геннадий 1966 Сергиев Посад 21:27,9 34 45:39,1 37 1:11:46,9 +29:33,3

38 250 Агеев Игорь 1990 Зеленоградский 21:47,4 36 46:31,1 38 1:11:54,2 +29:40,6

39 243 Абрамов Александр 1956 Нововоронино 24:22,7 39 50:43,5 39 1:14:53,3 +32:39,7

40 249 Авдошин Антон 1985 Sup energy/Жуковский 33:11,9 40 1:08:44,4 40 1:46:04,5 +03:50,9

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АРТАМОНОВА И.А.
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